

ZŠ Kaštanová 412 - protipožární okna - pavilon B, C - návrh

Popis

Šk 2024: ZŠ Kaštanová - protipožární okna - pavilon B, C

SO 01: Protipožární okna - pavilon B

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

766: Konstrukce truhlářské

767: Konstrukce zámečnické

776: Podlahy povlakové

783: Dokončovací práce - nátěry

784: Dokončovací práce - malby a tapety

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

VRN8: Přesun stavebních kapacit

VRN9: Ostatní náklady

SO 02: Protipožární okna - pavilon C

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

766: Konstrukce truhlářské

767: Konstrukce zámečnické

783: Dokončovací práce - nátěry

784: Dokončovací práce - malby a tapety

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

VRN8: Přesun stavebních kapacit

VRN9: Ostatní náklady

Celkem (bez DPH)

DPH

Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit komentář (zvyrazněná barva vyplněná). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba		Šk 2024: ZŠ Kaštanová - protipožární okna - pavilon B, C			1 173 944,31				
Objekt		SO 01: Protipožární okna - pavilon B			654 300,61				
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV			32 025,24				
Oddíl		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			5 910,80				
1	SUB	612111111 Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracená malta cementovou celoplošně stěn	m2	8,940	200,00	1 768,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612111111		CS URS 2024 01
2	SUB	612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový potřísk nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,940	50,00	442,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612131101		CS URS 2024 01
3	SUB	612135002 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	8,940	50,00	442,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612135002		CS URS 2024 01
4	SUB	612135092 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	26,520	10,00	265,20	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612135092		CS URS 2024 01
5	SUB	612142001 Pleťovo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na přímém podkladu sklovláknitě vličené do tmele včetně tmele stěn	m2	8,940	110,00	972,40	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612142001		CS URS 2024 01
6	SUB	619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	16,000	5,00	80,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619991001		CS URS 2024 01
7	SUB	619991005 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	30,000	7,00	210,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619991005		CS URS 2024 01
8	SUB	622143004 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vličením do podkladní vrstvy nebo přibitím záčističovací samolepicí pro vytvoření dilatačního spoje s okením rámem	m	44,200	15,00	663,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/622143004		CS URS 2024 01
9	SUB	59051476 profil záčističovací PVC 9mm s výztužnou kmanou pro oslění ETICS	m	46,410	20,00	928,20	44,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		CS URS 2024 01
10	SUB	629135101 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempřískými prvky šířky do 150 mm	m	4,800	25,00	120,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/629135101		CS URS 2024 01
11	SUB	632451431 Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), nazezaného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	1,000	20,00	20,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/632451431		CS URS 2024 01
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			15 407,40				
12	SUB	941111112 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	39,500	20,00	792,00	https://podminiky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/941111112		CS URS 2024 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
13	SUB	941111212 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m ² sířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m ²	1 188,000	0,20	237,60	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 41111212		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	941111311 Odborná profilka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m ² sířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m ² nezakrytého	Kus	1,000	750,00	750,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 41111311		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	941111812 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m ² sířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m ²	39,600	15,00	594,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 41111812		CS ÚRS 2024 01
16	SUB	945412111VP01 Projelem manipulační techniky - miniležb, vč. dopravy na místo stavby	komple	1,000	3 000,00	3 000,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 49101111		Vlastní
17	SUB	949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízením do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	24,500	20,00	490,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 49101111		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světle výšky podlaží do 4 m	m ²	200,000	15,00	3 000,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 52901111		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	962081141 Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm	m ²	15,000	400,00	6 000,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 62081141		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	978013121 Očištění vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabaním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m ²	8,840	5,00	44,20	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 78013121		CS ÚRS 2024 01
21	SUB	978015321 Očištění vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabaním spar a s očištěním zdíva stupně čistoty 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m ²	8,840	5,00	44,20	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 78015321		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	993111111 Dvovz a odvovz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m ²	39,600	4,00	156,40	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 93111111		CS ÚRS 2024 01
23	SUB	993111119 Dvovz a odvovz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m ²	198,000	1,50	297,00	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 93111119		CS ÚRS 2024 01

9 228,27									
997: Přesun sutě									
24	SUB	997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	2,527	80,00	202,16	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 97006012		CS ÚRS 2024 01
25	SUB	997013213 Vnitřnístaveništní, doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	2,527	920,00	2 324,84	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 97013213		CS ÚRS 2024 01
26	SUB	997013219 Vnitřnístaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zveššenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	50,540	10,00	505,40	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 97013219		CS ÚRS 2024 01
27	SUB	997013501 Odvovz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,527	180,00	404,32	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 97013501		CS ÚRS 2024 01
28	SUB	997013509 Odvovz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,270	4,50	113,72	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 97013509		CS ÚRS 2024 01
29	SUB	997013656 Zpětný výkup železných kovů	Kg	-0,167	4,00	-0,7	https://podminky.urs.cz/tf em/CS_URS_2024_01/9 997013656		Vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
30	SUB	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02.	t	2,250	2 500,00	5 625,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013804		CS URS 2024 01
31	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,107	500,00	53,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013871		CS URS 2024 01
							2 524-0,167-2,25			
	Oddíl		998: Přesun hmot				1 478,77			
32	SUB	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,817	1 230,00	1 004,91	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98018003		CS URS 2024 01
33	SUB	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zveštný přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	1,634	290,00	473,86	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98018011		CS URS 2024 01
							0,817*2 *Přepočtené koeficientem množství			
	Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				615 975,37			
	Oddíl		764: Konstrukce klempířské				2 424,06			
34	SUB	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,800	34,00	163,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 64002851		CS URS 2024 01
							2,4*2			
35	SUB	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kovené, bez rohů rs 330 mm	m	4,800	450,00	2 160,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 64216604		CS URS 2024 01
36	SUB	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,082	1 230,00	100,86	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98764123		CS URS 2024 01
	Oddíl		766: Konstrukce truhlářské				571 333,64			
37	SUB	767646510VP	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních	m2	15,000	3 000,00	45 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/3 767646510VP		vlastní
38	SUB	6114005VPP01	protipožární okno hliníkové (EW45) dle specifikace viz. BH01 - rozměr 2,4x3,25 m	kus	1,000	276 000,00	276 000,00			vlastní
39	SUB	6114005VPP02	protipožární okno hliníkové (EW45) dle specifikace viz. BH02 - rozměr 2,4x3,0 m	kus	1,000	248 000,00	248 000,00			vlastní
40	SUB	766622137VP1	Montáž oken plastových - příplatek za 3D pěnu	m2	15,000	150,00	2 250,00			vlastní
41	SUB	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,068	1 230,00	83,64	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98766123		CS URS 2024 01
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				33 326,80			
42	SUB	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	166,634	200,00	33 326,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 67996701		CS URS 2024 01
							((2,4+3,25)*2+(2,4+3)*2)*3,77*2			
	Oddíl		776: Podlahy povlakové				1 003,69			
43	SUB	776201913	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podlahy, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 76201913		CS URS 2024 01
44	SUB	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 230,00	3,69	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98776122		CS URS 2024 01
	Oddíl		783: Dokončovací práce - nátěry				24,00			
45	SUB	783442101	Tření klempířských konstrukcí sítky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	4,800	5,00	24,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 83442101		CS URS 2024 01
							2,4*2			
	Oddíl		784: Dokončovací práce - malby a tapety				7 863,18			

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
46	SUB	764111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,050	237,20	2 621,06	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764111001		CS ÚRS 2024 01
47	SUB	764181111	Penetrace podkladu jednorázobně základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,050	237,20	2 621,06	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764181111		CS ÚRS 2024 01
48	SUB	764211121	Malby z malířských směsí odfukovacími za mokra dvojásobně, bílé za mokra odfukovacími středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,050	237,20	2 621,06	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764211121		CS ÚRS 2024 01
Skupina Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady										
49	SUB	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění: stavební buňky, skladu materiálů, suché WC, apod.	komple	1,000	1 100,00	6 300,00 3 400,00			vlastní
50	SUB	034103000	Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatků za odebranou el. energii	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
51	SUB	034503000	Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a paskami, dle plánu BOZP, včetně odstranění	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
52	SUB	039203000	Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště	komple	1,000	800,00	800,00			vlastní
Oddíl VRN8: Přesun stavebních kapacit										
53	SUB	081103000	Náklady na mimosstaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	900,00	900,00			vlastní
Oddíl VRN9: Ostatní náklady										
54	SUB	091504001	Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	1 000,00	2 000,00 1 000,00			vlastní
55	SUB	094103001	Zaměření otvorů na místě stavby s vypracováním výrobní dokumentace	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
Objekt Skupina Oddíl SO 02: Proti požáři okna - pavilón C										
HSV: Práce a dodávky HSV										
6: Úpravy povrchu, podlahy a osazování vyplní										
1	SUB	612111111	Vyspravení povrchu neomítnutých vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozšířením výprávy do ztracena malou cementovou celoplošně stěn	m2	6,960	200,00	1 392,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612111111		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítnutých ploch cementový posítk nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,960	50,00	348,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612131101		CS ÚRS 2024 01
3	SUB	612135002	Výrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omítnutých ploch malou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	6,960	50,00	348,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612135002		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	612135092	Výrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omítnutých ploch Přípravek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm malou cementovou stěn	m2	20,880	10,00	208,80	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612135092		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitě vtláčené do tmele včetně tmele stěn	m2	6,960	110,00	765,60	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612142001		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	619891001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	16,000	5,00	80,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619891001		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	619891005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svisých ploch	m2	16,720	7,00	131,04	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619891005		CS ÚRS 2024 01

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
8	SUB	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím záděstovacích samoepichů pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,800	15,00	522,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/622143004		CS (URS 2024 01
9	SUB	59051476	profil záděstovaci PVC 9mm s výztužnou křannou pro oslění ETICS	m	36,540	20,00	730,80	34,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		CS (URS 2024 01
10	SUB	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod křampršskými prvky šířky do 150 mm	m	4,800	25,00	120,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/629135101		CS (URS 2024 01
							2,4*2			
13 151,40										
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání										
11	SUB	941111112	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky ř. W06 od 0,5 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	39,600	20,00	792,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/941111112		CS (URS 2024 01
							3,3*12			
12	SUB	941111212	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky ř. W06 od 0,5 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m přibílek k ceně za každý den použití	m2	1 188,000	0,20	237,60	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/941111212		CS (URS 2024 01
							39,6*30 Přepočtené koeficientem množství			
13	SUB	941111311	Odborná prohlídka lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky ř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	750,00	750,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/941111311		CS (URS 2024 01
14	SUB	941111812	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zařízením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky ř. W06 od 0,5 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	39,600	15,00	594,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/941111812		CS (URS 2024 01
15	SUB	945412111VP01	Pronájem manipulátoru techniky - minijeláb, vč. dopravy na místo stavby	komple	1,000	3 000,00	3 000,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/945412111VP01		Vlastní
16	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	24,500	20,00	490,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/949101111		CS (URS 2024 01
							3,5*3,5*2			
17	SUB	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	200,000	15,00	3 000,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/952901111		CS (URS 2024 01
							100*2			
18	SUB	962081141	Bourání příček nebo příždivek ze skleněných tvární, tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,360	400,00	3 744,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/962081141		CS (URS 2024 01
							2,4*3+2,4*0,9			
19	SUB	976013121	Odúčení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očistením zděva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	8,840	5,00	44,20	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/976013121		CS (URS 2024 01
20	SUB	976015321	Odúčení vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očistením zděva stupně čistotnosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	8,840	5,00	44,20	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/976015321		CS (URS 2024 01
21	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost do 10 km	m2	39,600	4,00	158,40	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/993111111		CS (URS 2024 01
22	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších 1 započítých 10 km přes 10 km	m2	198,000	1,50	297,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/993111119		CS (URS 2024 01
							39,6*5 Přepočtené koeficientem množství			
5 837,60										
Oddíl 997: Přesun sítě										
23	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	1,625	80,00	130,00	https://podminiky.urs.cz/itf/em/CS_URS_2024_01/997006012		CS (URS 2024 01

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
24	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením nůžn pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,625	920,00	1 495,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013213		CS ÚRS 2024 01
25	SUB	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	32,500	10,00	325,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013219		CS ÚRS 2024 01
26	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,625	160,00	260,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013501		CS ÚRS 2024 01
27	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	16,250	4,50	73,13	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013509		CS ÚRS 2024 01
28	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	-0,131	4,00	-0,5	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013656		vlastní
29	SUB	997013804	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,404	2 500,00	3 510,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013804		CS ÚRS 2024 01
30	SUB	997013871	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,090	500,00	45,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97013871		CS ÚRS 2024 01
31	SUB	998018003	998: Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,600	1 230,00	738,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98018003		CS ÚRS 2024 01
32	SUB	764002851	PSV: Práce a dodávky PSV 764: Konstrukce klempířské Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,800	34,00	488 970,46 2 340,42 163,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 64002851		CS ÚRS 2024 01
33	SUB	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů řís 330 mm	m	4,800	450,00	2 160,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 64216604		CS ÚRS 2024 01
34	SUB	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1 230,00	17,22	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98764123		CS ÚRS 2024 01
35	SUB	767646510XP	766: Konstrukce tuhlňákové Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních	m2	15,000	3 000,00	459 923,14			
36	SUB	61140055VPP03	protipožární okno hliníkové (EW45) dle specifikace viz. CH02 - rozměr 2,4x3,0 m	kus	1,000	263 500,00	263 500,00	2,4*3,25+2,4*3		vlastní
37	SUB	61140055VPP04	protipožární okno hliníkové (EW45) dle specifikace viz. CH01 - rozměr 2,4x0,9 m	kus	1,000	150 000,00	150 000,00			vlastní
38	SUB	76662213VPI	Montáž okna plastových - příplatek za 3D děnu	m2	9,360	150,00	1 404,00			vlastní
39	SUB	998766123	Přesun hmot pro konstrukce tuhlňákové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,066	230,00	19,14	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98766123		CS ÚRS 2024 01
40	SUB	767996701	767: Konstrukce zámečnické Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	131,196	200,00	26 239,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 67996701		CS ÚRS 2024 01
Oddíl		783: Dokončovací práce - natěry					24,00	((2,4+3)*2+12,4+0,9)*2)* 3,77*2		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
41	SUB	783442101 Tmelení klempířských konstrukcí sířky spáry do 2 mm, tmelením polyuretanovým	m	4,800	5,00	24,00	https://podminky.urs.cz/it en/CS_URS_2024_01/7 83442101 2,4*2		CS ÚRS 2024 01
Oddíl									
42	SUB	784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	8,700	7,00	60,90	https://podminky.urs.cz/it en/CS_URS_2024_01/7 84111001 (2,4+3)*2+(2,4+0,9)*2* 0,5		CS ÚRS 2024 01
43	SUB	784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	8,700	9,00	78,30	https://podminky.urs.cz/it en/CS_URS_2024_01/7 84181111		CS ÚRS 2024 01
44	SUB	784211121 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	8,700	35,00	304,50	https://podminky.urs.cz/it en/CS_URS_2024_01/7 84211121		CS ÚRS 2024 01
Skupina									
Oddíl									
45	SUB	032103000 Zřízení staveniště na dopravu, umístění a odstranění stavební buřky, skladu materiálu, suché WC, apod.	komple	1,000	1 100,00	1 100,00			vlastní
46	SUB	034103000 Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zřízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatku za odebranou el. energii	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
47	SUB	034503000 Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a páskami, dle plánu BOZP - včetně odstranění	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
48	SUB	039203000 Úprava terénu po zřízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště	komple	1,000	800,00	800,00			vlastní
Oddíl									
49	SUB	081103000 Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	900,00	900,00			vlastní
Oddíl									
50	SUB	091504001 Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
51	SUB	094103001 Zamítnutí otvorů na místě stavby s vypracováním výrobní dokumentace	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní

Celková cena nabídky: 1 173 944,31 Kč